I)D n_ X K

REPUBBLICA ITALIANA

CC?\ r:(/('rf e C’;.){f’r.“{xf'r'fﬂrf
Assessorato Regionale dell'Agricoltura dello Sviluppo
Rurale e della Pesca Mediterranea

IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO lo statuto della Regione Siciliana;

VISTO la L.r. 8 luglio 1977 n. 47 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO la L.r 15 maggio 2000,n.10

VISTO il Decreto Igs 23/06/2011, n. 118

VISTO il Regio Decreto 23 maggio 1924, 827- Regolamento per I'amministrazione del
patrimonio e per la contabilita generale dello Stato e successive modifiche ed
integrazione;

CONSIDERATO che le norme richiamate impongono alle Amministrazione attive
competenti per materia cui sono riconducibili i crediti della Regione Siciliana di
provvedere alla riscossione delle somme dovute dal soggetto debitore;

VISTA la L.R. del 9 maggio 2017 n°® 9 del Bilancio di previsione della Regione Siciliana
per I'esercizio finanziario 2017, pubblicata sulla GURS N. 20 DEL 12/05/2017 s.o.
N. 2;

VISTA la delibera di giunta regionale n° 187 del 15/05/2017, di approvazione del
documento tecnico di accompagnamento del Bilancio Finanziario gestionale e del
prospetto delle previsioni;

VISTA la legge regionale 22 febbraio 2019, n. 2 che approva il bilancio della Regione
Siciliana per I'anno 2019 e per il triennio 2019-2021;

VISTA la Deliberazione n.55 del 4 febbraio 2019 della Giunta regionale di determinazione
dell'Avanzo finanziario presunto per I'esercizio finanziario 2018 e la successiva
Deliberazione n.62 del 15 febbraio 2019 che rettifica la precedente limitatamente
all'Avanzo finanziario presunto dei fondi regionali a destinazione vincolata;

VISTA la delibera della Giunta Regionale del 26 febbraio 2019, n. 75 con cui si approva |l

“Documento tecnico di accompagnamento al bilancio di Previsione 2019-2021" e il



“Bilancio Finanziario Gestionale per l'esercizio 2019 e per il triennio 2019-2021";
VISTI i Decreti di accertamento, sul capitolo 7372 “ENTRATE DA RIMBORSI, RECUPERI E
RESTITUZIONI DI SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN ECCESSO DA IMPRESE
RELATIVE ALLA QUOTA DI COFINANZIAMENTO REGIONALE DI ASSEGNAZIONI
EXTRAREGIONALI” capo 20 rubrica 4 ( c.f. : E.3.02.02.03.005), di seguito riportati:

Capitolo bD Data Importo DITTA/ENTE R/C

Titone Salvatore-revoca
oD 172 30/05/2017 | 715,32 finanz.prog.gac/07/1.5/2014/12/p mis.1,5 tip.1
fep 2007/2013: R

Barraco Carlo-revoca _
oo 170 30/05/2017 | 715,32 finanz.prog.gac/07/1.5/2014/05/p mis.1,5 tip.1
fep 2007/2013; R

Russo Giuseppe-revoca
. bb 167 30/05/2017 | 943,62 finanz.prog.gac/07/1.5/2014/22/p mis.1,5 tip.1
fep 2007/2013; R

Prinzivalli Piergiuseppe-revoca
prog.gac/07/1,5/2014/15/p mis.1,5 tip.1 fep
2007/2013; R

DD 166 30/05/2017 | 715,32

VISTE le quietanze in entrata:

Num. quietanza importo Competenza/ residui | Data emissione
84509 715,32 Residui 19/09/2018
84512 715,32 Residui 19/09/2018
85274 943,62 Residui 21/09/2018
90979 715,32 Residui 08/10/2018

RITENUTO di dover procedere alla contabilizzazione delle quietanze sopra citata, come
riscossa e versata in conto residui gia accertate con i decreti sopra riportati per
I'esercizio finanziario 2018 sul capitolo in entrata capitolo 7372 “ENTRATE DA
RIMBORSI, REC-UPERI E RESTITUZIONI DI SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN
ECCESSO DA IMPRESE RELATIVE ALLA QUOTA DI COFINANZIAMENTO REGIONALE DI
ASSEGNAZIONI EXTRAREGIONALI” capo 20 rubrica 4 ( c.f. : E.3.02.02.03.005);

DECRETA
Art. 1
Per quanto esposto in premessa, sono riscosse e versate le somma delle quietanze gia

accertate come di seguito riportate:



Jo |Rub.| capo | Db | Data | 1mporto DITTA/ENTE L mpeito | c/r | DR
Titone Salvatore-revoca

7387 4 20 172 |30/05/2017 | 715,32 flﬂ:ﬂz,é’{i‘;figfii’%&?’zzo%‘f’ 12lp | gaspg 715,32 R |19/09/2018
Barraco Carlo-revoca

7387 4 20 170 |30/05/2017 | 715,32 frfl‘ig_"12'59{;9%9f2g%763-7%%"1’3‘?f°5"9 84512 715,32 R [19/09/2018
Russo Giuseppe-revoca

7387 4 20 167 |30/05/2017 | 943,62 f;i}i_ﬁf;”{f;?féﬁ%ﬁ&%?2%%‘?’22"’ 85274 943,62 R |21/09/2018
Prinzivalli Piergiuseppe-revoca

7387 4 20 166 |30/05/2017| 71532 |Pro9 1-?5&?;’[?71" }éfffzglu‘;’;;%ffs; 90979 715,32 R |08/10/2018

sul capitolo 7372 “ENTRATE DA RIMBORSI, RECUPERI E RESTITUZIONI DI SOMME NON DOVUTE

O INCASSATE
REGIONALE DI

IN ECCESSO DA IMPRESE
ASSEGNAZIONI

E.3.02.02.03.005);per I'esercizio finanziario 2018;

capo 20

RELATIVE ALLA QUOTA DI
EXTRAREGIONALI”

COFINANZIAMENTO

rubrica 4

c.f.

Il presente decreto sara trasmesso alla Ragioneria Centrale per la registrazione e

pubblicato sul sito del Dipartimento ai sensi dell’art. 68 comma 5 della L.R.21/2014.

Palermo li

03 mp 0




